
206003/206003-2015-13472(1) 

№206003-2015-13472 

СП-25.08.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 августа 2015 года № 334 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 27 декабря 2013 года № 530 

"Об утвериедении Положения о Комитете государственного 
заказа Ленинградской области и признании утратившими 

силу отдельных постановлений Правительства 
Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинфадской области, в целях 
приведения нормативных правовых актов Ленинфадской области в соответствие 
с действующим законодательством Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1, Внести в Положение о Комитете государственного заказа 
Ленинфадской области, утвержденное постановлением Правительства 
Ленинфадской области от 27 декабря 2013 года № 530, следующие изменения: 

раздел 3 (Функции Комитета) дополнить пунктом 3.37 следующего 
содержания: 

"3.37. Нафаждение Почетной фамотой Комитета государственного заказа 
Ленинфадской области."; 

раздел 5 (Управление подведомственными Комитету государственными 
предприятиями) изложить в следующей редакции: 

"5. Управление подведомственными Комитету 
государственными предприятиями 

Комитет осуществляет функции и полномочия учредителя 
подведомственных государственных предприятий в соответствии 
с постановлением Правительства Ленинфадской области от 30 апреля 2015 года 
№ 138 "Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации, 
изменении вида и ликвидации государственных унитарных предприятий 
Ленинфадской области, координации, регулирования и конфоля 
их деятельности".". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со__дня официального 
опубликования. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинфадской области .Дрозденко 


